
L. 15 - 2024

COPERTINA (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SALMONE SCOZZESE AFFUMICATO SALMONE SCOZZESE AFFUMICATO 
100 g - € 29,90 al kg100 g - € 29,90 al kg

€ 2,99

PASTA DI GRAGNANO IGP TRAFILATA AL BRONZO VARI 
FORMATI 
500 g - € 1,50 al kg

€ 0,75

PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATO 
200 g - € 15 al kg200 g - € 15 al kg

€ 3,00 per 2 etti

PORTAPRANZO TERMICO 
Capacità: 6 L 
Colori assortiti

Solo venerdì 19 e sabato 20 luglio. Con 25 € di spesa + 
3,00 €, ogni cliente avrà diritto ad un solo omaggio anche 
se in possesso di più scontrini da 25 € o multipli. Salvo 
esaurimento scorte.

a soli € 3,00



RIEMPI IL CARRELLO CON 20€ (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PETTO DI TACCHINO ARROSTO I LEGGERI PETTO DI TACCHINO ARROSTO I LEGGERI 
140 g - € 10,00 al kg140 g - € 10,00 al kg

€ 1,40

MOZZARELLA MOZZARELLA 
125 g - € 6,32 al kg125 g - € 6,32 al kg

€ 0,79

STRACCHINO STRACCHINO 
100 g - € 10,00 al kg100 g - € 10,00 al kg

€ 1,00

YOGURT BIANCO YOGURT BIANCO 
- MAGRO - MAGRO 
- INTERO - INTERO 
500 g - € 1,78 al kg500 g - € 1,78 al kg

€ 0,89

YOGURT MIX 
- WAFER CIOCCOLATO 
- CIOCCOLATO E NOCCIOLA 
- ANELLI CIOCCOLATO 
150 g - € 4,60 al kg 
- ALLA FRAGOLA CON CONFETTI DI CIOCCOLATO 
120g - € 5,75 al kg

€ 0,69

PASTA SFOGLIA ROTONDA PASTA SFOGLIA ROTONDA 
230 g - € 3,87 al kg230 g - € 3,87 al kg

€ 0,89

CRACKERS CRACKERS 
- SALATI - SALATI 
- INTEGRALI - INTEGRALI 
500 g - € 2,30 al kg500 g - € 2,30 al kg

€ 1,15

OLIVE NERE 
- INTERE 
200 g - € 4,50 al kg 
- DENOCCIOLATE 
150 g - € 6,00 al kg

€ 0,90

ANELLI DI MAIS GUSTO PIZZA ANELLI DI MAIS GUSTO PIZZA 
110 g - € 5,82 al kg 110 g - € 5,82 al kg 

€ 0,64



RIEMPI IL CARRELLO CON 20€ (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

POMODORI PELATI POMODORI PELATI 
800/480 g - € 2,06 al kg800/480 g - € 2,06 al kg

€ 0,99

OLIO DI SEMI DI MAIS OLIO DI SEMI DI MAIS 
1 L1 L

€ 1,69

ACETO DI VINO BIANCO ACETO DI VINO BIANCO 
1 L1 L

€ 0,69

CROISSANT ZUCCHERATO CROISSANT ZUCCHERATO 
240 g - € 4,96 al kg240 g - € 4,96 al kg

€ 1,19

COLA COLA 
1,5 L - € 0,46 al L1,5 L - € 0,46 al L

€ 0,69

THÈ SENZA ZUCCHERO THÈ SENZA ZUCCHERO 
- AL LIMONE - AL LIMONE 
- ALLA PESCA - ALLA PESCA 
1,5 L - € 0,50 al L1,5 L - € 0,50 al L

€ 0,75

SUCCO ZERO SUCCO ZERO 
- FRUTTI ROSSI - FRUTTI ROSSI 
- ACE - ACE 
1 L1 L

€ 0,99

BIRRA IN LATTINA 4,6° BIRRA IN LATTINA 4,6° 
33 cl - € 1,48 al L33 cl - € 1,48 al L

€ 0,49

DETERSIVO PIATTI ULTRA CONCENTRATO AL LIMONE DETERSIVO PIATTI ULTRA CONCENTRATO AL LIMONE 
500 ml - € 2,78 al L500 ml - € 2,78 al L

€ 1,39

ANANAS A FETTE ANANAS A FETTE 
565 g - € 2,64 al kg565 g - € 2,64 al kg

€ 1,49

PIZZA MARGHERITA PIZZA MARGHERITA 
300 g - € 4,30 al kg300 g - € 4,30 al kg

€ 1,29



BASSI E BLOCCATI (Oltre 200 prodotti ribassati e bloccati fino al 15 agosto 2024. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ I LEGGERI PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ I LEGGERI 
120 g - € 15,42 al kg120 g - € 15,42 al kg

€ 1,85

WURSTEL DI PURO SUINO WURSTEL DI PURO SUINO 
250 g - € 5,00 al kg250 g - € 5,00 al kg

€ 1,25

GNOCCHETTI RIGATI DI PATATE GNOCCHETTI RIGATI DI PATATE 
500 g - € 1,90 al kg500 g - € 1,90 al kg

€ 0,95

BURRO BAVARESE BURRO BAVARESE 
250 g - € 9,40 al kg250 g - € 9,40 al kg

€ 2,35

PRIMO SALE PRIMO SALE 
2x140 g - € 11,61 al kg2x140 g - € 11,61 al kg

€ 3,25

STRACCHINO STRACCHINO 
100 g - € 9,90 al kg100 g - € 9,90 al kg

€ 0,99

PARMIGIANO REGGIANO DOP 18 MESI PARMIGIANO REGGIANO DOP 18 MESI 
200 g - € 21,45 al kg200 g - € 21,45 al kg

€ 4,29

6 UOVA ALLEVATE A TERRA SENZA ANTIBIOTICI6 UOVA ALLEVATE A TERRA SENZA ANTIBIOTICI € 1,69

LATTE FRESCO PS LATTE FRESCO PS 
1 L1 L

€ 1,37

YOGURT GRECO BIANCO 0% GRASSI YOGURT GRECO BIANCO 0% GRASSI 
150 g - € 5,93 al kg150 g - € 5,93 al kg

€ 0,89

CACIOTTA DI PECORA SENZA LATTOSIO CACIOTTA DI PECORA SENZA LATTOSIO 
400 g circa 400 g circa 

€ 15,85 al kg

YOGURT GRECO 0% SPLIT 
- MIRTILLI 
- LAMPONI 
- MELA E CANNELLA 
150 g - € 8,33 al kg

€ 1,25

YOGURT MAGRO PROTEICO AL CARAMELLO SALATO YOGURT MAGRO PROTEICO AL CARAMELLO SALATO 
160 g - € 7,81 al kg160 g - € 7,81 al kg

€ 1,25



BASSI E BLOCCATI (Oltre 200 prodotti ribassati e bloccati fino al 15 agosto 2024. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CREME CARAMEL CREME CARAMEL 
4x100 g - € 2,88 al kg4x100 g - € 2,88 al kg

€ 1,15

RISO INTEGRALE RISO INTEGRALE 
1 kg1 kg

€ 2,20

FARINA DI GRANO TENERO FARINA DI GRANO TENERO 
- TIPO 1 - TIPO 1 
- TIPO 2 - TIPO 2 
1 kg1 kg

€ 1,25

GRISSINI INTEGRALI GRISSINI INTEGRALI 
5x50 g - € 5,40 al kg5x50 g - € 5,40 al kg

€ 1,35

GALLETTE BIO 
- VEGGIE MIX 
- SEMI DI CHIA 
- SORGO E AMARANTO 
120 g - € 16,25 al kg 

€ 1,95

TORTILLAS WRAP 10PEZZI TORTILLAS WRAP 10PEZZI 
360 g - € 5,42 al kg360 g - € 5,42 al kg

€ 1,95

4 BURGER RICETTA GOURMET BRIOCHE 4 BURGER RICETTA GOURMET BRIOCHE 
340 g - € 4,56 al kg 340 g - € 4,56 al kg 

€ 1,55

FRESELLE FRESELLE 
- INTEGRALI - INTEGRALI 
- BIANCHE - BIANCHE 
500 g - € 4,70 al kg 500 g - € 4,70 al kg 

€ 2,35

TONNO IN OLIO DI SEMI TONNO IN OLIO DI SEMI 
80 g - € 10,63 al kg80 g - € 10,63 al kg

€ 0,85

MAIS E FAGIOLI ROSSI MAIS E FAGIOLI ROSSI 
3x140 g - € 6,74 al kg 3x140 g - € 6,74 al kg 

€ 2,83

FAGIOLI BIANCHI DI SPAGNA FAGIOLI BIANCHI DI SPAGNA 
400/240 g - € 2,38 al kg400/240 g - € 2,38 al kg

€ 0,57



BASSI E BLOCCATI (Oltre 200 prodotti ribassati e bloccati fino al 15 agosto 2024. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CAPPERI IN ACETO DI VINO CAPPERI IN ACETO DI VINO 
200/120 g - € 10,42 al kg200/120 g - € 10,42 al kg

€ 1,25

PESTO ROSSO PESTO ROSSO 
190 g - € 8,68 al kg190 g - € 8,68 al kg

€ 1,65

PEPERONI FILETTI IN ACETO PEPERONI FILETTI IN ACETO 
300/150 g - € 11,67 al kg300/150 g - € 11,67 al kg

€ 1,75

POMODORI SECCHI IN OLIO DI SEMI POMODORI SECCHI IN OLIO DI SEMI 
280 g - € 6,96 al kg 280 g - € 6,96 al kg 

€ 1,95

DRESSING CAESAR DRESSING CAESAR 
230 ml - € 8,04 al L 230 ml - € 8,04 al L 

€ 1,85

PATATINE IN TUBO GUSTO CLASSICO PATATINE IN TUBO GUSTO CLASSICO 
45 g - € 18,89 al kg45 g - € 18,89 al kg

€ 0,85

FIOCCHI DI AVENA FIOCCHI DI AVENA 
500 g - € 2,70 al kg500 g - € 2,70 al kg

€ 1,35

FARRO SOFFIATO CON MIELE FARRO SOFFIATO CON MIELE 
120 g - € 14,58 al kg120 g - € 14,58 al kg

€ 1,75

VENTAGLINI PALMERITAS VENTAGLINI PALMERITAS 
180 g - € 7,50 al kg 180 g - € 7,50 al kg 

€ 1,35

WAFFLES WAFFLES 
250 g - € 7,80 al kg250 g - € 7,80 al kg

€ 1,95

PASTICCINI AL COCCO PASTICCINI AL COCCO 
225 g - € 9,56 al kg225 g - € 9,56 al kg

€ 2,15

CONFETTURA EXTRA ASSORTITA CONFETTURA EXTRA ASSORTITA 
8x25 g - € 9,75 al kg 8x25 g - € 9,75 al kg 

€ 1,95

CHICCHI DI RISO AL CIOCCOLATO CHICCHI DI RISO AL CIOCCOLATO 
375 g - € 6,53 al kg375 g - € 6,53 al kg

€ 2,45

TÈ VERDE 20 FILTRI TÈ VERDE 20 FILTRI 
33 g - € 25,76 al kg33 g - € 25,76 al kg

€ 0,85



BASSI E BLOCCATI (Oltre 200 prodotti ribassati e bloccati fino al 15 agosto 2024. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CAMOMILLA SOLUBILE ASTUCCIO 14 BUSTINE CAMOMILLA SOLUBILE ASTUCCIO 14 BUSTINE 
84 g - € 11,31 al kg 84 g - € 11,31 al kg 

€ 0,95

NETTARE BIO NETTARE BIO 
- DI PESCA - DI PESCA 
- DI PERA - DI PERA 
3x200 ml - € 3,25 al L3x200 ml - € 3,25 al L

€ 1,95

BIBITA GASSATA BIBITA GASSATA 
- COLA - COLA 
- ARANCIA - ARANCIA 
1,5 L - € 0,38 al L1,5 L - € 0,38 al L

€ 0,57

BIBITA GASSATA BIBITA GASSATA 
- MANDARINO VERDE - MANDARINO VERDE 
- MELOGRANO - MELOGRANO 

€ 1,15

ACQUA NATURALE ACQUA NATURALE 
1 L 1 L 

€ 0,45

BIRRA SUPER STRONG LAGER 9° BIRRA SUPER STRONG LAGER 9° 
33 cl - € 3,18 al L 33 cl - € 3,18 al L 

€ 1,05

BIRRA ESTRELLA 4,6° BIRRA ESTRELLA 4,6° 
1 L 1 L 

€ 2,25

PROSECCO DOC ROSÈ EXTRA DRY PROSECCO DOC ROSÈ EXTRA DRY 
75 cl - € 9,13 al L75 cl - € 9,13 al L

€ 6,85

NERO D’AVOLA SICILIA DOC NERO D’AVOLA SICILIA DOC 
75 cl - € 3,80 al L 75 cl - € 3,80 al L 

€ 2,85

CHIANTI DOCG BIOLOGICO CHIANTI DOCG BIOLOGICO 
75 cl - € 7,53 al L75 cl - € 7,53 al L

€ 5,65

GELATO ALLO YOGURT GRECO 
- BIANCO 
- CON AMARENA 
- AL MIELE 
320 g - € 9,22 al kg 

€ 2,95



BASSI E BLOCCATI (Oltre 200 prodotti ribassati e bloccati fino al 15 agosto 2024. Mettici alla prova!)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

GAMBERETTI SGUSCIATI GAMBERETTI SGUSCIATI 
330/300 g - € 11,50 al kg330/300 g - € 11,50 al kg

€ 3,45

CALAMARI INTERI PULITI CALAMARI INTERI PULITI 
400 g - € 13,50 al kg400 g - € 13,50 al kg

€ 5,40

MONOROTOLO MAXI 2 VELI 400 STRAPPIMONOROTOLO MAXI 2 VELI 400 STRAPPI € 2,25

VASCHETTE ALLUMINIO CON COPERCHIO 8 PORZIONI 2 VASCHETTE ALLUMINIO CON COPERCHIO 8 PORZIONI 2 
PEZZIPEZZI

€ 1,45

SACCHETTI GELO SACCHETTI GELO 
- 29X42 20 PEZZI - 29X42 20 PEZZI 
- 19X26 40 PEZZI - 19X26 40 PEZZI 
- 23X32 30 PEZZI- 23X32 30 PEZZI

€ 0,95

CARTA IGIENICA 3 VELI 4 ROTOLI SENZA TUBO CARTA IGIENICA 3 VELI 4 ROTOLI SENZA TUBO € 2,75

PROTEGGI SLIP STESI 20 PEZZI PROTEGGI SLIP STESI 20 PEZZI € 1,05

AMMORBIDENTE CONCENTRATO 30 LAVAGGI AMMORBIDENTE CONCENTRATO 30 LAVAGGI 
- FIORDALISO E GARDENIA - FIORDALISO E GARDENIA 
- VANIGLIA E FRESIA - VANIGLIA E FRESIA 
750 ml - € 1,40 al L750 ml - € 1,40 al L

€ 1,05

DETERGENTE PAVIMENTI IGIENE SICURA DETERGENTE PAVIMENTI IGIENE SICURA 
1,25 L - € 1,08 al L 1,25 L - € 1,08 al L 

€ 1,35

CANDEGGINA DELICATA CANDEGGINA DELICATA 
2 L - € 0,78 al L 2 L - € 0,78 al L 

€ 1,55

GEL DISGORGANTE GEL DISGORGANTE 
1 L1 L

€ 1,55



SPECIALE PESCHE (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PESCA BIANCA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. APESCA BIANCA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. A € 1,79 al kg

PESCA GIALLA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. AAPESCA GIALLA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. AA € 1,99 al kg

PESCA NETTARINA BIANCA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. PESCA NETTARINA BIANCA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. 
AAAA

€ 2,29 al kg

PESCA TABACCHIERA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. B PESCA TABACCHIERA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL. B 
500 g - € 3,38 al kg500 g - € 3,38 al kg

€ 1,69 a confezione

PESCA PERCOCA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL.B PESCA PERCOCA ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL.B 
1 kg1 kg

€ 1,79 a confezione

PESCA GIALLA ORIGINE ITALIA II^ CAT PESCA GIALLA ORIGINE ITALIA II^ CAT 
750 g - € 3,99 al kg750 g - € 3,99 al kg

€ 2,99 a confezione

PESCHE TABACCHIERE ORIGINE ITALIA I^ CAT PESCHE TABACCHIERE ORIGINE ITALIA I^ CAT 
750 g - € 3,72 al kg750 g - € 3,72 al kg

€ 2,79 a confezione

PESCHE GIALLE ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL.AAA PESCHE GIALLE ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL.AAA 
1 kg1 kg

€ 2,99 a confezione

PESCHE NETTARINE GIALLE ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL.
AAA 
1 kg

€ 2,99 a confezione

PESCHE BIANCHE ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL.AAA PESCHE BIANCHE ORIGINE ITALIA I^ CAT - CAL.AAA 
1 kg1 kg

€ 2,99 a confezione



ORTOFRUTTA (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

INSALATA INSALATA 
- CAPRESE - CAPRESE 
- GRECA - GRECA 
145 g - € 17,17 al kg 145 g - € 17,17 al kg 

€ 2,49 a confezione

AGLIO ROSSO A SPICCHI AGLIO ROSSO A SPICCHI 
100 g - € 11,90 al kg100 g - € 11,90 al kg € 1,19 a confezione

PINOLI SGUSCIATI SIBERIA PINOLI SGUSCIATI SIBERIA 
200 g - € 34,50 al kg200 g - € 34,50 al kg € 6,90 a confezione

BASILICO BASILICO 
150 g - € 13,27 al kg 150 g - € 13,27 al kg € 1,99 a confezione

UVA VITTORIA ORIGINE ITALIA I^ CAT UVA VITTORIA ORIGINE ITALIA I^ CAT € 2,59 al kg

SUSINE GIALLE 45+ ORIGINE ITALIA I^ CAT SUSINE GIALLE 45+ ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,89 al kg

MELONE GIALLO ORIGINE ITALIA I^ CAT MELONE GIALLO ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,29 al kg

MELANZANE OBLUNGHE TONDE ORIGINE ITALIA I^ CAT MELANZANE OBLUNGHE TONDE ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,29 al kg

BANANE I^ CAT BANANE I^ CAT € 1,19 al kg

POMODORO CUORE DI BUE ORIGINE ITALIA I^ CAT POMODORO CUORE DI BUE ORIGINE ITALIA I^ CAT € 1,99 al kg

DIPLADENIA VASO 14 DIPLADENIA VASO 14 € 4,90 al pezzo

PERE COSCIA ORIGINE ITALIA I^ CAT PERE COSCIA ORIGINE ITALIA I^ CAT 
750 g - € 2,65 al kg 750 g - € 2,65 al kg € 1,99 a confezione

PEPERONE SWEET PALERMO ORIGINE ITALIA I^ CAT PEPERONE SWEET PALERMO ORIGINE ITALIA I^ CAT 
500 g - € 3,98 al kg 500 g - € 3,98 al kg € 1,99 a confezione

PATATE IODÌ ORIGINE ITALIA I^ CAT PATATE IODÌ ORIGINE ITALIA I^ CAT 
1,25 kg - € 2,10 a confezione1,25 kg - € 2,10 a confezione € 1,68 al kg

POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA I^ CAT POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA I^ CAT 
350 g - € 5,69 al kg 350 g - € 5,69 al kg € 1,99 a confezione



CARNE (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

- OSSOBUCO DI BOVINO ADULTO - OSSOBUCO DI BOVINO ADULTO 
- SCOTTADITO DI BOVINO ADULTO - SCOTTADITO DI BOVINO ADULTO 
- MACINATO DI BOVINO ADULTO- MACINATO DI BOVINO ADULTO

€ 6,90 al kg

- HAMBURGER DI BOVINO ADULTO - HAMBURGER DI BOVINO ADULTO 
- ARROSTO DI BOVINO ADULTO - ARROSTO DI BOVINO ADULTO 
- SPEZZATINO DI BOVINO ADULTO- SPEZZATINO DI BOVINO ADULTO

€ 9,90 al kg

- FETTINE DI SPALLA - FETTINE DI SPALLA 
- FETTINE DI FRACOSTA- FETTINE DI FRACOSTA

€ 10,90 al kg

HAMBURGER BLACK ANGUS HAMBURGER BLACK ANGUS 
180 g - 19,39 al kg180 g - 19,39 al kg

€ 3,49 a confezione

- FUSI DI POLLO - FUSI DI POLLO 
- SOVRACOSCE DI POLLO- SOVRACOSCE DI POLLO

€ 4,90 al kg

PETTO DI POLLO A FETTEPETTO DI POLLO A FETTE € 7,90 al kg

ARISTA DI SUINO A FETTEARISTA DI SUINO A FETTE € 6,90 al kg

LUGANEGA DI SUINO LUGANEGA DI SUINO 
400 g - 8,75 al kg400 g - 8,75 al kg

€ 3,50 a confezione

PETTO DI POLLO RURALE PANATOPETTO DI POLLO RURALE PANATO € 10,90 al kg

INVOLTINI DI ZUCCHINEINVOLTINI DI ZUCCHINE € 10,90 al kg

BOMBETTE DI SUINO PUGLIESI PROSCIUTTO CRUDO E BOMBETTE DI SUINO PUGLIESI PROSCIUTTO CRUDO E 
FORMAGGIOFORMAGGIO

€ 10,90 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

MORTADELLA “LA NOSTRANA” CON E SENZA PISTACCHI  MORTADELLA “LA NOSTRANA” CON E SENZA PISTACCHI  
200 g - € 10,00 al kg200 g - € 10,00 al kg

€ 2,00 per 2 etti

FINOCCHIONA IGP FINOCCHIONA IGP € 1,29 l’etto

CAPOCOLLO STAGIONATOCAPOCOLLO STAGIONATO € 1,59 l’etto

ARROSTO DI TACCHINOARROSTO DI TACCHINO € 1,09 l’etto

BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP BRESAOLA DELLA VALTELLINA IGP € 2,59 l’etto

FIOR DI LATTE VITERBESEFIOR DI LATTE VITERBESE € 0,89 l’etto

ASIAGO FRESCO DOP RISERVA 40 GIORNI ASIAGO FRESCO DOP RISERVA 40 GIORNI € 0,99 l’etto

GORGONZOLA DOLCE DOP GORGONZOLA DOLCE DOP € 1,16 l’etto

CACIOTTA LOLA GRANAROLO CACIOTTA LOLA GRANAROLO € 1,19 l’etto

STRACCHINO NONNO NANNISTRACCHINO NONNO NANNI € 1,19 l’etto

ROBIOLA NONNO NANNIROBIOLA NONNO NANNI € 1,29 l’etto

SALAME DI PROSCIUTTO FIORUCCISALAME DI PROSCIUTTO FIORUCCI € 1,79 l’etto

PROVOLONE FIASCHETTO PLAC PROVOLONE FIASCHETTO PLAC 
- PICCANTE - PICCANTE 
- AFFUMICATO- AFFUMICATO

€ 1,39 l’etto

PROSCIUTTO COTTO GINEPRO PROSCIUTTO COTTO GINEPRO 
300 g - € 6,67 al kg300 g - € 6,67 al kg

€ 2,00 per 3 etti



SPECIALE FANTASIE DEL MARE (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

- RISO SELVAGGIO ALLA SEPPIA 
- FARRO SALMONE E VERDURE 
€ 0,99 l’etto

€ 0,99 l’etto

BAFFA DI SALMONE NORVEGESE AFFUMICATOBAFFA DI SALMONE NORVEGESE AFFUMICATO € 3,99 l’etto

INSALATA DI MARE EXTRAINSALATA DI MARE EXTRA € 1,69 l’etto

FILETTI DI SGOMBRO MARINATIFILETTI DI SGOMBRO MARINATI € 1,89 l’etto

PEPERONCINI FARCITI AL TONNOPEPERONCINI FARCITI AL TONNO € 2,39 l’etto

GAMBERI CONDITI AL LIMONEGAMBERI CONDITI AL LIMONE € 3,29 l’etto

INSALATA DI POLPOINSALATA DI POLPO € 3,99 l’etto

FIORI DI ZUCCA PREFRITTIFIORI DI ZUCCA PREFRITTI € 1,79 l’etto

FILETTI BACCALA PREFRITTIFILETTI BACCALA PREFRITTI € 1,99 l’etto

SPECIALITÀ DI MARE GRANFRITTOSPECIALITÀ DI MARE GRANFRITTO € 1,99 l’etto

TIELLA DI GAETA TIELLA DI GAETA 
- AL POLPO - AL POLPO 
- ZUCCHINE E GAMBERETTI- ZUCCHINE E GAMBERETTI

€ 1,99 l’etto

SURIMI A FORMA DI GAMBERO SURIMI A FORMA DI GAMBERO 
200 g - € 12,45 al kg200 g - € 12,45 al kg

€ 2,49

GAMBERETTI MARI CALDI GAMBERETTI MARI CALDI 
250/125g - € 18,32 al kg250/125g - € 18,32 al kg

€ 2,29

ANTIPASTO DI MARE SENZA VERDURE ANTIPASTO DI MARE SENZA VERDURE 
500 g - € 9,98 al kg500 g - € 9,98 al kg

€ 4,99

SALMONE NORVEGESE TAGLIO SASHIMI SALMONE NORVEGESE TAGLIO SASHIMI 
75 g - € 39,87 al kg75 g - € 39,87 al kg

€ 2,99



SPECIALE FANTASIE DEL MARE (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PASTA SEA LIFE PASTA SEA LIFE 
250 g - € 5,96 al kg250 g - € 5,96 al kg

€ 1,49

- SUGO PESCE SPADA CON MELANZANE - SUGO PESCE SPADA CON MELANZANE 
- SUGO RICCIOLA CON MELANZANE - SUGO RICCIOLA CON MELANZANE 
- SUGO AL GAMBERO ROSSO - SUGO AL GAMBERO ROSSO 
300 g - € 8,30 al kg300 g - € 8,30 al kg

€ 2,49

FILETTI DI ACCIUGHE IN OLIO DI OLIVA FILETTI DI ACCIUGHE IN OLIO DI OLIVA 
140 g - € 30,64 al kg 140 g - € 30,64 al kg 

€ 4,29

TARTARE DI SALMONE NORVEGESE 
- AFFUMICATO 
100 g 
- CON MANGO 
100 g

a partire da € 5,49

PESTO AL TONNO PESTO AL TONNO 
- CON CARCIOFI E PINOLI - CON CARCIOFI E PINOLI 
- CON OLIVE E PEPERONCINO - CON OLIVE E PEPERONCINO 
- BASILICO E PISTACCHIO - BASILICO E PISTACCHIO 
- PATÈ DI TONNO - PATÈ DI TONNO 
130 g - € 15,31 al kg130 g - € 15,31 al kg

€ 1,99

FRITTELLE DI MARE FRITTELLE DI MARE 
500 g - € 4,18 al kg500 g - € 4,18 al kg

€ 2,09

POLPETTE DI MERLUZZO ALLA MEDITERRANEA POLPETTE DI MERLUZZO ALLA MEDITERRANEA 
500 g - € 7,98 al kg500 g - € 7,98 al kg

€ 3,99



FRESCHI (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PANCETTA BACON PANCETTA BACON 
100 g - € 18,90 al kg 100 g - € 18,90 al kg 

€ 1,89

PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATURA MINIMA 12 MESI PROSCIUTTO CRUDO STAGIONATURA MINIMA 12 MESI 
100 g - € 19,90 al kg 100 g - € 19,90 al kg 

€ 1,99

CAPOCOLLO CAPOCOLLO 
100 g - € 19,90 al kg100 g - € 19,90 al kg

€ 1,99

PORCHETTA ARROSTO PORCHETTA ARROSTO 
120 g - € 16,58 al kg120 g - € 16,58 al kg

€ 1,99

CARPACCIO AFFUMICATO CARPACCIO AFFUMICATO 
80 g - € 28,63 al kg 80 g - € 28,63 al kg 

€ 2,29

SALAME CORALLINA SALAME CORALLINA 
450 g circa450 g circa

€ 10,90 al kg

CAPOCOLLO STAGIONATO CAPOCOLLO STAGIONATO 
900 g circa900 g circa

€ 14,90 al kg

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ 
120 g - € 20,75 al kg 120 g - € 20,75 al kg 

€ 2,49

PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO DOP PROSCIUTTO CRUDO TOSCANO DOP 
90 g - € 28,78 al kg 90 g - € 28,78 al kg 

€ 2,59

SFILACCI DI BRESAOLA SFILACCI DI BRESAOLA 
60 g - € 26,50 al kg60 g - € 26,50 al kg

€ 1,59

PINSA STESA A MANO PINSA STESA A MANO 
2x230 g - € 7,15 al kg2x230 g - € 7,15 al kg

€ 3,29

PANCETTA TESA AFFUMICATA A TRANCIO PANCETTA TESA AFFUMICATA A TRANCIO 
300 g circa300 g circa

€ 10,99



FRESCHI (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CANESTRATO DI PECORA CANESTRATO DI PECORA 
300 g circa300 g circa

€ 13,50 al kg

LATTICINO SPALMABILE LIGHT LATTICINO SPALMABILE LIGHT 
200 g - € 4,45 al kg200 g - € 4,45 al kg

€ 0,89

PROVOLA A FETTE PROVOLA A FETTE 
- AFFUMICATA - AFFUMICATA 
- BIANCA - BIANCA 
120 g - € 13,25 al kg120 g - € 13,25 al kg

€ 1,59

- FALAFEL DI CECI 
- GRANTALIATA VEGETARIANA 
160 g

a partire da € 1,69

GRANA PADANO DOP GRATTUGIATO GRANA PADANO DOP GRATTUGIATO 
200 g - € 12,45 al kg200 g - € 12,45 al kg

€ 2,49

10 UOVA ALLEVATE ALL’APERTO SENZA ANTIBIOTICI10 UOVA ALLEVATE ALL’APERTO SENZA ANTIBIOTICI € 2,29

TORTELLI MAREMMANI TORTELLI MAREMMANI 
2x250 g - € 7,98 al kg 2x250 g - € 7,98 al kg 

€ 3,99

BIFIDUS MAGRO FRUTTA BIFIDUS MAGRO FRUTTA 
8x125 g 8x125 g 

€ 2,39

KEFIR CREMOSO KEFIR CREMOSO 
- ALLA FRUTTA ASSORTITO - ALLA FRUTTA ASSORTITO 
- BIANCO DOLCE - BIANCO DOLCE 
150 g - € 5,27 al kg150 g - € 5,27 al kg

€ 0,79

RINFORZO QUOTIDIANO RINFORZO QUOTIDIANO 
- FRAGOLA - FRAGOLA 
- MULTIFRUTTI - MULTIFRUTTI 
6x100 ml - € 2,82 al L6x100 ml - € 2,82 al L

€ 1,69



SURGELATI (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

6 LEMON ICE LIQUIRIZIA 6 LEMON ICE LIQUIRIZIA 
500 g - € 3,98 al kg500 g - € 3,98 al kg

€ 1,99

6 RICOPERTI FRAGOLA 6 RICOPERTI FRAGOLA 
300 g - € 6,63 al kg300 g - € 6,63 al kg

€ 1,99

CONI PANNA SENZA GLUTINE CONI PANNA SENZA GLUTINE 
4x75 g - € 9,97 al kg4x75 g - € 9,97 al kg

€ 2,99

6 CONI CON PANNA VARIEGATI ALL’AMARENA 6 CONI CON PANNA VARIEGATI ALL’AMARENA 
450 g - € 7,09 al kg 450 g - € 7,09 al kg 

€ 3,19

GELATO DOLCI FRESCHEZZE GELATO DOLCI FRESCHEZZE 
390 g - € 9,21 al kg390 g - € 9,21 al kg

€ 3,59

GELATO PROTEIN GO FIT GELATO PROTEIN GO FIT 
- ARACHIDI - ARACHIDI 
- VANIGLIA - VANIGLIA 
300 g - € 10,63 al kg300 g - € 10,63 al kg

€ 3,19

PANZEROTTINI POMODORO E MOZZARELLA PANZEROTTINI POMODORO E MOZZARELLA 
250 g - € 5,56 al kg250 g - € 5,56 al kg

€ 1,39

MIX ARANCINI MIGNON MIX ARANCINI MIGNON 
300 g - € 6,30 al kg 300 g - € 6,30 al kg 

€ 1,89

SPEEDY POLLO SPEEDY POLLO 
300 g - € 9,63 al kg300 g - € 9,63 al kg

€ 2,89

FILETTI DI MERLUZZO GRATINATO CON LIMONE E PREZZE-
MOLO 
400 g - € 7,98 al kg 

€ 3,19

PIZZA SALAMINO E PROVOLONE PIZZA SALAMINO E PROVOLONE 
535 g - € 7,83 al kg 535 g - € 7,83 al kg 

€ 4,19



DISPENSA (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

FARRO PERLATO PRECOTTO FARRO PERLATO PRECOTTO 
400 g - € 4,23 al kg 400 g - € 4,23 al kg 

€ 1,69

RISO ROMA RISO ROMA 
1 kg1 kg

€ 1,99

PEPERONCINI CALABRESI RIPIENI CON TONNO PEPERONCINI CALABRESI RIPIENI CON TONNO 
280 g - € 14,25 al kg280 g - € 14,25 al kg

€ 3,99

FILETTI DI SARDINE IN OLIO DI GIRASOLE FILETTI DI SARDINE IN OLIO DI GIRASOLE 
580 g - € 10,84 al kg580 g - € 10,84 al kg

€ 6,29

TONNO PICCANTE IN OLIO DI SEMI TONNO PICCANTE IN OLIO DI SEMI 
3x80 g - € 9,13 al kg3x80 g - € 9,13 al kg

€ 2,19

TARALLI PUGLIESI TARALLI PUGLIESI 
300 g - € 3,63 al kg300 g - € 3,63 al kg

€ 1,09

QUADROTTI AL FARRO BIO QUADROTTI AL FARRO BIO 
200 g - € 8,45 al kg200 g - € 8,45 al kg

€ 1,69

PIADINA SENZA GLUTINE PIADINA SENZA GLUTINE 
200 g - € 17,95 al kg200 g - € 17,95 al kg

€ 3,59

FARINA DI AVENA FARINA DI AVENA 
400 g - € 3,98 al kg400 g - € 3,98 al kg

€ 1,59

SNACK PANE CROCCANTE SNACK PANE CROCCANTE 
- NATURALE - NATURALE 
- AL POMODORO - AL POMODORO 
250 g 250 g 

a partire da € 2,79

SFOGLIE DI PANE RUSTICHE MULTICEREALI SFOGLIE DI PANE RUSTICHE MULTICEREALI 
180 g - € 14,39 al kg 180 g - € 14,39 al kg 

€ 2,59

SALSA BBQ SQUEEZE SALSA BBQ SQUEEZE 
250 ml - € 5,96 al L250 ml - € 5,96 al L

€ 1,49



DISPENSA (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SUCCO DI LIMONE SUCCO DI LIMONE 
500 ml - € 3,58 al L500 ml - € 3,58 al L

€ 1,79

OLIVE BELLA DI CERIGNOLA OLIVE BELLA DI CERIGNOLA 
400 g - € 4,98 al kg400 g - € 4,98 al kg

€ 1,99

FILETTI DI TONNO OLIO DI SEMI FILETTI DI TONNO OLIO DI SEMI 
180 g - € 16,61 al kg180 g - € 16,61 al kg

€ 2,99

CONDIMENTO AROMATIZZATO CONDIMENTO AROMATIZZATO 
- PER INSALATE - PER INSALATE 
- AL PEPERONCINO - AL PEPERONCINO 
- AL TARTUFO - AL TARTUFO 
- ALL’AGLIO - ALL’AGLIO 
250 ml - € 7,96 al L250 ml - € 7,96 al L

€ 1,99

ANACARDI TOSTATI E SALATI ANACARDI TOSTATI E SALATI 
125 g - € 14,32 al kg 125 g - € 14,32 al kg 
- MIX DOLCE E SALATO - MIX DOLCE E SALATO 
150 g - € 11,93 al kg150 g - € 11,93 al kg

€ 1,79

BISCOTTI RICOPERTI AL CIOCCOLATO BISCOTTI RICOPERTI AL CIOCCOLATO 
- AL CARAMELLO - AL CARAMELLO 
- AL COCCO - AL COCCO 
140 g - € 8,50 al kg 140 g - € 8,50 al kg 
- ARACHIDI E CIOCCOLATO - ARACHIDI E CIOCCOLATO 
150 g - € 7,93 al kg150 g - € 7,93 al kg

€ 1,19

BUDINO PROTEICO BUDINO PROTEICO 
- CIOCCOLATO - CIOCCOLATO 
- VANIGLIA - VANIGLIA 
- CARAMELLO - CARAMELLO 
- NOCCIOLA - NOCCIOLA 
200 g - € 7,95 al kg200 g - € 7,95 al kg

€ 1,59

CAFFÈ DELICATO CAFFÈ DELICATO 
250 g - € 9,56 al kg250 g - € 9,56 al kg

€ 2,39



DISPENSA (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ACCESSORI PER CAFFÈ ACCESSORI PER CAFFÈ 
- ZUCCHERO - ZUCCHERO 
- PALETTINE E BICCHIERE- PALETTINE E BICCHIERE

€ 0,99

DOLCIFICANTE STEVIA ASTUCCIO 60 BUSTINE DOLCIFICANTE STEVIA ASTUCCIO 60 BUSTINE 
60 g - € 28,17 al kg 60 g - € 28,17 al kg 

€ 1,69

BISCOTTI DIGESTIVE 33% GRASSI BISCOTTI DIGESTIVE 33% GRASSI 
250 g - € 4,76 al kg 250 g - € 4,76 al kg 
- MUESLI - MUESLI 
230 g - € 5,17 al kg 230 g - € 5,17 al kg 
- CIOCCOLATO - CIOCCOLATO 
265 g - € 4,49 al kg265 g - € 4,49 al kg

€ 1,19

CROISSANT CON CIOCCOLATO SENZA LATTE E UOVA CROISSANT CON CIOCCOLATO SENZA LATTE E UOVA 
300g - € 6,63 al kg 300g - € 6,63 al kg 

€ 1,99

COMPOSTA SOLO ZUCCHERO E FRUTTA COMPOSTA SOLO ZUCCHERO E FRUTTA 
- CILIEGIA - CILIEGIA 
- FRAGOLA E MORA - FRAGOLA E MORA 
- ALBICOCCA - ALBICOCCA 
- FICHI - FICHI 
320 g - € 8,72 al kg320 g - € 8,72 al kg

€ 2,79

FROLLINI INTEGRALI FROLLINI INTEGRALI 
350 g - € 3,40 al kg350 g - € 3,40 al kg

€ 1,19

CONDIMENTO PER RISO 
- IN OLIO DI SEMI 
280 g - € 4,96 al kg 
- AL NATURALE 
180 g - € 7,72 al kg

€ 1,39

PRUGNE SECCHE SUNSWEET PROB+ PRUGNE SECCHE SUNSWEET PROB+ 
140 g140 g

€ 28,50 al kg



PRODOTTI DAL MONDO (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

- FAJITA KIT - FAJITA KIT 
- BURRITO KIT - BURRITO KIT 
500 g - € 11,98 al kg500 g - € 11,98 al kg

€ 5,99

8 TORTILLAS MEXICANAS DE TRIGO 8 TORTILLAS MEXICANAS DE TRIGO 
326 g - € 8,56 al kg326 g - € 8,56 al kg

€ 2,79

12 TACO SHELLS 12 TACO SHELLS 
156 g - € 23,01 al kg156 g - € 23,01 al kg

€ 3,59

PANKO ALLA GIAPPONESE PANKO ALLA GIAPPONESE 
200 g - € 9,95 al kg200 g - € 9,95 al kg

€ 1,99

SUSHI NORI ALLA GIAPPONESE SUSHI NORI ALLA GIAPPONESE 
21 g - € 142,38 al kg21 g - € 142,38 al kg

€ 2,99

SUSHI MAME NORI GIAPPONESE SUSHI MAME NORI GIAPPONESE 
17 g - € 175,88 al kg17 g - € 175,88 al kg

€ 2,99

VERMICELLI DI SOIA VERMICELLI DI SOIA 
100 g - € 17,90 al kg100 g - € 17,90 al kg

€ 1,79

PASTA WASABI PASTA WASABI 
43 g - € 69,53 al kg43 g - € 69,53 al kg

€ 2,99

SALSA NAOKI 
- DOLCE CHILI 
- ANANAS TWIST 
- RED THAI 
330 g - € 5,42 al kg

€ 1,79

SALSA POKE NAOKI SALSA POKE NAOKI 
150 ml - € 16,60 al L150 ml - € 16,60 al L

€ 2,49

BIRRA CLARO MEX 5,9° BIRRA CLARO MEX 5,9° 
33 cl - € 3,61 al L 33 cl - € 3,61 al L 

€ 1,19



PRODOTTI DAL MONDO (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

BIRRA ASAHI 5° BIRRA ASAHI 5° 
50 cl - € 4,38 al L50 cl - € 4,38 al L

€ 2,19

INVOLTINI PRIMAVERA 3 PEZZI INVOLTINI PRIMAVERA 3 PEZZI 
180 g - € 16,61 al kg180 g - € 16,61 al kg

€ 2,99

RAVIOLI AL VAPORE DI CARNE RAVIOLI AL VAPORE DI CARNE 
120 g - € 27,42 al kg120 g - € 27,42 al kg

€ 3,29

SPAGHETTI DI RISO CON VERDURE E CARNE SPAGHETTI DI RISO CON VERDURE E CARNE 
200 g - € 18,45 al kg200 g - € 18,45 al kg

€ 3,69

RISO ALLA CANTONESE RISO ALLA CANTONESE 
200 g - € 14,95 al kg200 g - € 14,95 al kg

€ 2,99

- SALSA MESSICANA MILD DIP - SALSA MESSICANA MILD DIP 
312 g 312 g 
- SALSA GUACAMOLE - SALSA GUACAMOLE 
320 g 320 g 

a partire da € 2,49



BEVANDE (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

ENERGY DRINK ENERGY DRINK 
- TROPICAL - TROPICAL 
- GREEN - GREEN 
50 cl - € 1,98 al L50 cl - € 1,98 al L

€ 0,99

BEVANDA PESCA E MANGO BEVANDA PESCA E MANGO 
3x200 ml - € 1,65 al L3x200 ml - € 1,65 al L

€ 0,99

BEVANDA LATTE MANDORLE CANARIA BEVANDA LATTE MANDORLE CANARIA 
1 L1 L

€ 1,99

ACQUA AROMATIZZATA ACQUA AROMATIZZATA 
- LIME E MENTA - LIME E MENTA 
- LIMONE E ZENZERO - LIMONE E ZENZERO 
500 ml - € 1,38 al L500 ml - € 1,38 al L

€ 0,69

BIRRA ARTIGIANALE RISERVA AMBRA 7,5° BIRRA ARTIGIANALE RISERVA AMBRA 7,5° 
75 cl - € 4,92 al L75 cl - € 4,92 al L

€ 3,69

THÈ THÈ 
- AL LIMONE - AL LIMONE 
- ALLA PESCA - ALLA PESCA 
4x200 ml - € 1,86 al L4x200 ml - € 1,86 al L

€ 1,49

SCIROPPO SCIROPPO 
- MENTA - MENTA 
- ORZATA - ORZATA 
- SAMBUCO - SAMBUCO 
- AMARENA - AMARENA 
560 ml - € 4,45 al L560 ml - € 4,45 al L

€ 2,49

BIRRA LAGER 5° BIRRA LAGER 5° 
50 cl - € 2,58 al L50 cl - € 2,58 al L

€ 1,29

PROSECCO DOC VINO FRIZZANTE PROSECCO DOC VINO FRIZZANTE 
75 cl - € 5,32 al L75 cl - € 5,32 al L

€ 3,99



CANTINA (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

GRECHETTO DELL’UMBRIA IGT GRECHETTO DELL’UMBRIA IGT 
75 cl - € 3,59 al L75 cl - € 3,59 al L

€ 2,69

FRASCATI DOC FRASCATI DOC 
75 cl - € 3,99 al L75 cl - € 3,99 al L

€ 2,99

CHARDONNAY PIEMONTE DOC CHARDONNAY PIEMONTE DOC 
75 cl - € 3,99 al L75 cl - € 3,99 al L

€ 2,99

PRIMITIVO BIO DI PUGLIA IGP PRIMITIVO BIO DI PUGLIA IGP 
75 cl - € 3,99 al L75 cl - € 3,99 al L

€ 2,99

BIANCO MEA CULPA BIANCO MEA CULPA 
75 cl - € 11,87 al L75 cl - € 11,87 al L

€ 8,90



AMICI A 4 ZAMPE (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

PATÈ PER GATTO PATÈ PER GATTO 
- POLLO - POLLO 
- SALMONE - SALMONE 
- MANZO - MANZO 
- TROTA - TROTA 
100 g - € 4,00 al kg100 g - € 4,00 al kg

€ 0,40

CROCCANTINI PER GATTO ADULTO SUPER PREMIUM CROCCANTINI PER GATTO ADULTO SUPER PREMIUM 
400 g - € 4,98 al kg400 g - € 4,98 al kg

€ 1,99

PATÈ PER CANE 
- PROSCIUTTO E FAGIOLINI 
- VITELLO E CAROTE 
- MANZO 
150 g - € 3,93 al kg

€ 0,59

CROCCHETTE PER CANE PICCOLA TAGLIA CROCCHETTE PER CANE PICCOLA TAGLIA 
1,5 kg - € 1,79 al kg1,5 kg - € 1,79 al kg

€ 2,69



CASA & PERSONA (offerte valide dal 18 al 28 luglio)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

DOCCIA PALMOLIVE DOCCIA PALMOLIVE 
220 ml - € 4,50 al L220 ml - € 4,50 al L

€ 0,99

VELINE 2 VELI 100 PEZZIVELINE 2 VELI 100 PEZZI € 1,19

SHAMPOO NUTRIENTE RIPARATORE 
- PROTEZIONE COLORE 
300 ml - € 4,63 al L

€ 1,39

DEO SPRAY FELCE AZZURRA DEO SPRAY FELCE AZZURRA 
- FRESH - FRESH 
- SKINCARE - SKINCARE 
150 ml - € 13,27 al L150 ml - € 13,27 al L

€ 1,99

DENTIFRICIO MENTADENT WHITE NOW DENTIFRICIO MENTADENT WHITE NOW 
75 ml - € 33,20 al L75 ml - € 33,20 al L

€ 2,49

PANTS INCONTINENZA PANTS INCONTINENZA 
- TAGLIA M 12 PEZZI - TAGLIA M 12 PEZZI 
- TAGLIA L 12 PEZZI- TAGLIA L 12 PEZZI

€ 6,49

ROTOLO NETTEZZA URBANA CON MANIGLIE 55X65 CMROTOLO NETTEZZA URBANA CON MANIGLIE 55X65 CM € 1,19

SCIOGLIMACCHIA CON ENZIMI ACTIFF SCIOGLIMACCHIA CON ENZIMI ACTIFF 
500 ml - € 2,98 al L500 ml - € 2,98 al L

€ 1,49

BREF WC DUO PRISMATICBREF WC DUO PRISMATIC € 1,99

ASCIUGATUTTO 4 ROTOLI 2 VELIASCIUGATUTTO 4 ROTOLI 2 VELI € 1,59

CARTA IGIENICA 2 VELI 4 ROTOLI MAXI 550 STRAPPICARTA IGIENICA 2 VELI 4 ROTOLI MAXI 550 STRAPPI € 2,29

RICARICA SVELTO POUCH LIMONE RICARICA SVELTO POUCH LIMONE 
1,7 L - € 1,68 al L1,7 L - € 1,68 al L

€ 2,85

LIQUIDO LAVATRICE LYSOFORM IGIENIZZANTE 36 LAVAG-
GI 
1,62 L - € 2,46 al L

€ 3,99



IL BAZAR DELLE OFFERTE (Scopri i punti vendita che aderiscono all’offerta su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

TV 24” SMART ANDROID 13 ND24S3800J  
DVB-T/T2  
DVB-S2 HDMI 
Misure con piedini: 556x168x357 mm 
Misure senza piedini: 556x65x331 mm

€ 109,90 al pezzo

PORTACHIAVI LETTERE GLITTERPORTACHIAVI LETTERE GLITTER € 3,99 al pezzo

3 SLIP DONNA3 SLIP DONNA € 7,90 a confezione

2 CANOTTE DONNA2 CANOTTE DONNA € 7,90 a confezione

2 T-SHIRT DONNA2 T-SHIRT DONNA € 7,90 a confezione

3 SLIP UOMO3 SLIP UOMO € 7,90 a confezione

2 BOXER UOMO2 BOXER UOMO € 7,90 a confezione

2 T-SHIRT UOMO COLORATE2 T-SHIRT UOMO COLORATE € 7,90 a confezione

ABITO DONNA TAGLIA COMODAABITO DONNA TAGLIA COMODA € 9,90 al pezzo

SHORT UOMOSHORT UOMO € 9,90 al pezzo

BOXER MARE UOMOBOXER MARE UOMO € 6,90 al pezzo

6 PAIA DI FANTASMIN6 PAIA DI FANTASMIN € 4,90 a confezione

INFRADITO INFRADITO 
- UOMO - UOMO 
- DONNA- DONNA

€ 2,99 al paio

ACCESSORI PER CANI ASSORTITIACCESSORI PER CANI ASSORTITI € 1,90 al pezzo

10 TAPPETINI IGIENICI PER CANI E GATTI 
Superassorbenti 
Sistema Odour Control 
Angoli adesivi 
Misure: 60x90 cm

€ 2,99 a confezione

LETTIERA PER GATTI IN SILICIO LETTIERA PER GATTI IN SILICIO 
3,5 L - € 1,11 al L3,5 L - € 1,11 al L

€ 3,99 a confezione



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino all’11 agosto 2024, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

CLIMATIZZATORE 12.000BTU 
Misure unità interna: 77,7×25,0×20,1 cm 
Misure unità esterna: 71,2×27,6×45,9cm 
Classe energetica Raffreddamento: A++ 
Classe energetica riscaldamento: A+ 
Capacità di raffreddamento: W 3400 
Capacità di riscaldamento: W 3420 
Deumidificazione: 1,2 Lt/H 
Refrigerante: Gas R 32

Solo 250 pezzi € 299,90

CONDIZIONATORE D’ARIA PORTATILE ZPC9000 
Gas refrigerante: R 290 
Display led 
Dimensioni: 68x32x28 cm 
Window kit incluso 
Classe A 
2,6 KW 
2,6 EER 
65 DB

Solo 200 pezzi € 199,90

CONGELATORE ICE 106-S 
Volume Lordo: 100 lt. 
Volume Netto: 92 lt. 
Classe Energetica: E 
Classe Sonora: C / 39 dB 
Consumo energetico annuo (kWh/annuo) 166 
Refrigerante: R600A 
Capacità di congelamento (Kg./24h): 5 
Controllo della temperatura: Manuale

Solo 300 pezzi € 129,90



I PRENOTABILI (Li puoi acquistare su prenotazione fino all’11 agosto 2024, vai su www.todis.it)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

COMPRESSORE ELETTRICO AD ARIA 24 LT 1,5HP 
Alimentazione a 230V - 50Hz 
Serbatoio 24 L 
Lubrificato ad olio 
Pressione max 8 Bar 
Accessori inclusi 
Colore: come da foto

Solo 500 pezzi € 99,90

DELONGHI NESPRESSO INISSIA EN 80 CW 
Massima pressione operativa: 19 bar 
Spegnimento automatico 
Potenza: 1260 W 
Classe efficienza energetica: A-40%

Solo 300 pezzi € 79,90

CAVALCABILE POMPIERI 6 VOLT SPARABOLLE 
Velocità: 1-3 km/h 
Batteria: 6 volt 4,5 Ah 
Portata Max: 20 kg 
Dimensioni: 80X50X41 cm 
Retromarcia, 
Età: 18 mesi+ 
Musica e scala sparabolle

Solo 200 pezzi € 29,90



ACCADE SOLO NEL WEEKEND (offerte valide solo venerdì 26, sabato 27 e domenica 28)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA I^ CAT POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA I^ CAT 
1 KG1 KG

€ 2,29 a confezione

FETTINE DI GIRELLO BOVINO ADULTOFETTINE DI GIRELLO BOVINO ADULTO € 11,90 al kg

PROSCIUTTO DI PARMA DOP DISOSSATO PROSCIUTTO DI PARMA DOP DISOSSATO 
200 g - € 20,00 al kg200 g - € 20,00 al kg

€ 4,00 per 2 etti

PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀPROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ € 1,39 l’etto

GRAN FIORDILATTE GRAN FIORDILATTE 
400 g - € 7,48 al kg400 g - € 7,48 al kg

€ 2,99

- CHARDONNAY IGT 
- CABERNET SAUVIGNON IGT 
3 L - € 2,00 al L

€ 5,99

PASTA DI SEMOLA PASTA DI SEMOLA 
- CAPELLINI NIDI - CAPELLINI NIDI 
- FETTUCCINE - FETTUCCINE 
500 g - € 2,00 al kg500 g - € 2,00 al kg

€ 1,00

SALSA DI POMODORO CILIEGINO SICILIANO SALSA DI POMODORO CILIEGINO SICILIANO 
330 g - € 3,03 al kg330 g - € 3,03 al kg

€ 1,00

PANGRATTATO SENZA GLUTINE PANGRATTATO SENZA GLUTINE 
250 g - € 4,00 al kg250 g - € 4,00 al kg

€ 1,00

PASTICCINI MELODY 
- MELE 
- ALBICOCCA 
- FRUTTI DI BOSCO 
100 g - € 10,00 al kg

€ 1,00



ACCADE SOLO NEL WEEKEND (offerte valide solo venerdì 26, sabato 27 e domenica 28)

PRODOTTO PROMOZIONE PREZZO

SAPONE LIQUIDO NEUTRO SAPONE LIQUIDO NEUTRO 
500 ml - € 2,00 al L500 ml - € 2,00 al L

€ 1,00

GIGINI SEMI E ARACHIDI GIGINI SEMI E ARACHIDI 
120 g - € 12,50 al kg120 g - € 12,50 al kg

€ 1,50

RASOIO UOMO BILAMA 10 PEZZIRASOIO UOMO BILAMA 10 PEZZI € 1,50

SACCO BIODEGRADABILE 20 L 15 PEZZI 45X50 CMSACCO BIODEGRADABILE 20 L 15 PEZZI 45X50 CM € 2,00

CRACKERS SALATI CRACKERS SALATI 
200 g - € 10,00 al kg200 g - € 10,00 al kg

€ 2,00
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